olim laxatis Pudicitiae et castitatis habenis, contra Sacros Ca-

A a 2

356 A eO'LLECTION

PART nones et Sanctorum Patrum decreta ad illicitas et proHibitas

<;onvolavit nuptias ; se ea ratione non solum Ecclesiastic. Sa-

crament, pertractand. omnino indignum; verum etiam a pub-

lica officii sui pastoralis functione privatum et suspensum red-

dens, transactse licentiosae vitae valde pcenitentem et deploran-

tem, plurimis Argumentis se declaravit, ac pro commissis poeni-

teotiam alias per nos sibi.injunctam salutarem, aliquo temporls

tractu in cordis sui amaritudine et animi dolore peregit, yitam

hactenus degens laudabilem, spemq; faciens id se in posterum

facturum atq; ob id ad Ecclesiastipie ac Pastoralis Functionis

statum, saltern cum quodam temperamento, justltia exigente,

reponend. hinc est quod nos pramissa ac, humilem dicti con-

fratris nostri petitionem pro reconciliatione sua habenda et ob-

tinenda considerantes, ejus precibus favorabiliter inclinati, eun-

dem Confratrem nostrum ad publicam Ecclesiastici Ministerii

et Officii sui Pastoralis Functionem et Executionem, infra Dioc.

nostram London, exercend. quatenus de jure possumus et absq;

cujusq; prsejudicio restituimus, rehabilitavimus et redintegravi-

mus, prout fenore praesentium sic restituimus, rehabilitamus, et

redintegramus J Sacrosanctse Ecclesiae dementia et Christiana

Cliaritate id exigentibus. Vobis igitur universis et singulis su-

pradictis praefatum confratrem nostrum, sic ut praemittitur re-

stitutum, rehabilitatum et reintegratum fuisse, et esse ad omnes

ejFectus supradictos significamus et notificamus per praesentes

sigillo nostro sigillat. Dat. in Manerio nostro de Fulham die

mensis Julii Anno Dom. 1554. et nostras Transla. Anno 15.

Number 14. -

A 'Letter of the Queen's, to the Justices of the Peace in NorfdOc.

MARY the Queen.

i. RUSTY and well-beloved. We greet you well. And whereas

We have heretofore signified our Pleasure, both by our Procla-

mation general, and by our Letters to many of you, particularly

for the good Order and Stay of that our Couiity of Norfolk,

from Rebellions, Tumults, and Uproars j and to have a special
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regard to Vagabonds, and to such as did spread any vain Pro- BOOK
phesies, seditious, false, or untrue Rumors, and to punish them

^^'

accordingly ; We have nevertheless, to Our no small grief, sun-

dry Intelligences, of divers and sundry lewd and seditious Tales,

forged and spread by certain malicious Persons, touching the